様式第4号(第3条関係)

婚 姻 予 約 確 認 書

  年  月  日

  嘉手納町長    殿

申込者 住 所

氏 名          印

確認者         実印

婚約者 住 所

氏 名          印

確認者         実印

 私達は、下記のとおり婚約していることに相違ありません。

記

  婚約成立年月日        年  月  日

  入籍予定年月日        年  月  日

備考

 1 婚約者が入居可能日から15日以内に入居しないときは、入居許可が取り消されます。

 2 確認者の印章は実印を使用し、その印鑑登録証明書を添付してください。

 3 確認者の住民票の写しを添付してください。

 4 確認者は、親族に限るものとします。